

Urbaanit asumismessut 2014

Ovet avautuivat ekologisiin kaupunkikoteihin

Helsingissä järjestettiin 31.8 Urbaanit Asumismessut, joissa tavalliset kaupunkilaiset avasivat kotiensa ovet messukävijöille. Ympäristöjärjestö Dodo ry:n organisoimassa tapahtumassa ajatuksena oli esitellä kaupunkilaisia asumisratkaisuja ja purkaa vallitsevaa käsitystä siitä, että jossain elämänvaiheessa pitäisi muuttaa väljemmille asuntoalueille. Tapahtuma järjestettiin samana viikonloppuna myös Tampereella.

Urbaaneilla asumismessuilla esiteltiin kaupunkiasumisen ekotehokkuutta. Tiivis kaupunkiasuminen on paitsi hauskaa ja kätevää, myös ekologista, sillä asuminen tuottaa kolmanneksen kotitalouksien kasvihuonekaasupäästöistä. Mitä vähemmän lämmitettäviä kuutioita, sitä pienempi on hiilijalanjälki.

Asuntokehteiden lisäksi molemmissa kaupungeissa järjestettiin pyöräretki ja yhteisöasumisen treffit. Lisäksi Helsingissä järjestettiin aiheeseen liittyvä kirjanäyttely kahdessa kirjastossa sekä messujen jatkot, jossa oli paneelikeskustelu tiivistä asumisesta, esitettiin dokumentti Uuden asumisen utopiat sekä kuultiin livemusiikkia.

Asumismessujen esittely kohteissa, yhteisasumismessuilla ja messujatkoilla oli noin 300-400 osallistujaa. Lisäksi messut saivat hyvin näkyvyyttä mediassa, mm. Iltasanomat, Helsingin Sanomat, Kauppalehti, Demari, Suomenkuvalehti, ET-lehti, Omakoti-lehti, Huili, Turun Sanomat, Radio Classic, Ruotsinkielinen yle, ja Yle Suomi tekivät juttuja messuista.

Messut pähkinänkuoressa:

- Budjetti: 3000 € (Alli Paasikiven säätiö)
- 10 asuntokohdetta Helsingissä, Tampere 6 kohdetta
- Pyöräretket ja yhteisöasumistreffit molemmissa kaupungeissa
- Helsingissä messujatkot Kääntöpöydällä
- Näyttelyt kirjastoissa (2 kpl)



Apurahan käyttö

Tapahtumaa rahoitti Alli Paasikiven säätiö 3000 eurolla. Suurin osa rahoituksesta käytettiin nettisivujen muokkaamiseen sekä julisteen suunnitteluun ja painatukseen. Lisäksi rahaa käytettiin messutapahtumien, kuten messujatkojen, pyöräretken ja yhteisöasumismessujen järjestämiseen. Alli Paasikiven säätiön logo oli sekä nettisivuilla että painetussa julisteessa.



Kiitos Alli Paasikiven säätiölle tapahtuman toteuttamisen mahdollistamisesta!